

VISMA Financial Report

**Preliminary figures Q1
1997**

VISMA ASA
Holtet 45, Postboks 184
N-1321 STABEKK
Norway

Tel: + 47 67 11 55 55
Fax: + 47 67 11 55 66

For further information, please contact:

Konstituert Konsernsjef/CEO Jarle Dragvik tlf. +47 67 11 56 25
Fin.dir./CFO Trygve Angell tlf. +47 67 11 56 30



(Oslo, 29. april 1997) **VISMA ASA oppnådde NOK 50,3 mill. i omsetning for årets første tre måneder. Driftsresultatet for samme periode ble minus NOK 3,0 mill. mens resultat før skatter ble minus NOK 3,7 mill.**

Rapporten for første kvartal 1997 sammenliknes med konsernets rapporterte tall for tilsvarende periode i 1996. Tallmaterialet for 1997 dekker således aktiviteter som ikke var til stede for samme periode i 1996.

Det har ikke vært praktisk mulig å fremskaffe et fullstendig sammenlikningsmateriale. Det er imidlertid styrets oppfatning at den fremlagte sammenlikningen gir vesentlig informasjon om utviklingen av konsernet.

Resultat, balanse og kapitalforhold

Samlet omsetning for første kvartal 1997 økte med 27,5 % fra NOK 39,5 mill. for første kvartal 1996 til NOK 50,3 mill. for første kvartal 1997.

Driftsresultatet ble redusert fra NOK 5,7 mill. i første kvartal 1996 til minus NOK 3,0 mill. i første kvartal 1997.

Resultat før skatter var for samme periode i 1996 NOK 5,9 mill og for 1997 minus NOK 3,7 mill.

Driftskostnadene for fjerde kvartal 1996 var NOK 51,1 mill.

Driftskostnadene for første kvartal 1997 var NOK 53,2 mill. som utgjør en økning sammenliknet med fjerde kvartal 1996 på NOK 2,1 mill.

Gjennom første kvartal 1997 er selskapets satsning på forskning og utvikling videreført fra fjerde kvartal 1996. Kostnadene utgiftsføres løpende og utgjorde for første kvartal 1997 NOK 8,4 mill.

Goodwill er avskrevet for første kvartal med NOK 1,2 mill. som er basert på avskrivning over perioder på fem til femten år.

Konsolidert egenkapital var ved utgangen av første kvartal 1997 på NOK 48,7 mill. og selskapets totalkapital var NOK 208,3 mill. Selskapet hadde 273 ansatte ved utgangen av første kvartal 1997.

Produkter og distribusjon

Gjennom første kvartal 1997 har konsernet oppnådd flere viktige kontrakter. De viktigste kontraktene på det marine området har vært inngått med Navix i Singapore og Andrew Weir i UK.

Kontrakten med Andrew Weir innebærer en leveranse for implementering på selskapets hovedkontor samt 15 skip og utgjør i størrelsesorden NOK 2,5 mill.

Disse kontraktene underbygger den positive utviklingen for dette viktige segmentet.

Den planlagte fusjonen med Kockumation, som er internasjonalt markedsledende på lasteberegningssystemer, har bidratt til et styrket tilbud av produkter mot det marine marked. Kockumation er ikke regnskapsmessig inkludert i tallmaterialet for første kvartal 1997.

Fusjonsplanen vil bli behandlet på generalforsamlingen den 29 april 1997.

VISMA's svenske datterselskap VISMA AB, er et vesentlig selskap i konsernet med 64 ansatte ved slutten av første kvartal 1997. Selskapet oppnådde ikke tilfredstillende resultater for første kvartal. Selskapet markedsfører og selger alle VISMA's produkter i det svenske markedet.

Gjennom en påbegynt prosess ønsker styret og ledelsen i konsernet, sammen med de ansatte i VISMA AB å forbedre resultatene gjennom en reduksjon av kostnader og sterkere fokusering på primærområdene.

VISMA's norske datterselskap VISMA Norge AS har tegnet omfattende avtaler med Norsk Elektronikk Produksjon i Arendal og DEFA i Sandvika utenfor Oslo. Leveransen gjelder integrert programvare innen Visma Enterprise Solutions til en samlet verdi av NOK 3,5 mill.

Aksjonærforhold.

Aksjekapitalen i selskapet er i perioden forhøyet til NOK 27.449.941, bestående av et tilsvarende antall aksjer pålydende NOK 1.

Forhøyelsen består av utstedte aksjer i forbindelse med oppkjøp av SpecTec Srl., Informatiesystemen Holland BV og BAS Data AS. I tillegg har selskapet gjennomført et opsjonsprogram samt fusjon med Visma Informasjons-Systemer AS.

De største aksjonærer pr. 11.04.97	Andel (%)
Eriksen, Torvald	7,59
Dalva, Steinar	5,36
Christensen, Chr. Fr.	4,58
Tyrving AS	4,47
Varua Invest AS	4,47
Rian, Øystein	3,56
Bjerkan, Tore	3,56
Dione AS	3,47
JV Investering AS	3,39
Alfred Berg Vekst	3,15
Andre	56,40

Utsiktene fremover

Det negative resultatet for første kvartal 1997 har ført til en sterkere prioritering og salgsmessig fokusering på de applikasjonsløsningene som inngår i VISMA's ERP (Enterprise Resource Planning) tilbud.

Styret og ledelsen i konsernet mener at økningen i omsetning sammenliknet med første kvartal 1996 viser en positiv trend. Det blir derfor viktig å benytte tilgjengelige ressurser slik at gamle og nye kunder kan betjenes på en mest mulig hensiktsmessig måte.

Styret og administrasjonen vil utarbeide en handlingsplan som i løpet av kort tid vil gi flere opplysninger om hvordan konsernet skal forbedre inntjeningen.

Oslo, 29. april 1997

I styret for VISMA ASA

Torvald Eriksen, formann (sign).

Birger Flaa(sign)., Niels C. Møller(sign)., Magne Storvik(sign).

Jan Vormeland
Konsernsjef (sign).

(Oslo, 29 April 1997) **VISMA ASA had a turnover of NOK 50.3 million in the first three months of the year. The operating loss for the same period was NOK 3.0 million, while the pre-tax loss was NOK 3.7 million.**

The report for the first quarter of 1997 can be compared with the figures reported by the group for the same period in 1996. However, the 1997 figures include activities not present during this period in 1996.

It has not been practicable to produce a complete basis for comparison. The directors believe, however, that the comparisons presented provide meaningful information on the group's development.

Performance, balance sheet and capital

Total turnover increased by 27.5% from NOK 39.5 million in the first quarter of 1996 to NOK 50.3 million in the first quarter of 1997.

Operating profits fell from NOK 5.7 million in the first quarter of 1996 to a loss of NOK 3.0 million in the first quarter of 1997. Pre-tax profits were NOK 5.9 million for the same period in 1996, as against a loss of NOK 3.7 million in 1997.

Operating costs for the fourth quarter of 1996 were NOK 51.1 million. Operating costs for the first quarter of 1997 were NOK 53.2 million, an increase of NOK 2.1 million compared with the fourth quarter of 1996.

Throughout the first quarter of 1997, the company's investment in research and development was continued from the fourth quarter of 1996. The costs, which are charged to current expenses, were NOK 8.4 million for the first quarter of 1997.

Goodwill has been depreciated for the first quarter by NOK 1.2 million, based on depreciation periods of five to fifteen years.

At the end of the first quarter of 1997, consolidated shareholders' equity stood at NOK 48.7 million, while the company's total capital was NOK 208.3 million. The company had 273 staff at the end of the first quarter of 1997.

Products and distribution

The company gained several important contracts during the first quarter of 1997. In the marine field, the most important contracts were signed with Navix in Singapore and Andrew Weir in the UK.

The contract with Andrew Weir is to supply a system for use at the company's head office and on 15 ships, and is worth about NOK 2.5 million. These contracts reinforce the positive trend in this important sector.

The planned merger with Kockumation, a global market leader in load-calculation systems, has resulted in an improved product range for the marine market. Kockumation is not included in the accounting figures for the first quarter of 1997. The merger plan will be considered at the annual general meeting on 29 April 1997.

VISMA's Swedish subsidiary, VISMA AB, is a key company within the group, having 64 staff at the end of the first quarter of 1997. The company, which markets and sells all VISMA's products in the Swedish market, did not perform satisfactorily during the first quarter.

Through a process already in motion, the group's directors and management, together with the staff of VISMA AB, aim to improve performance by reducing costs and focusing more strongly on the primary areas.

VISMA's Norwegian subsidiary, VISMA AS, has signed major contracts with Norsk Elektronikk Produksjon in Arendal and DEFA in Sandvika, outside Oslo. The orders comprise integrated software in the Visma Enterprise Solutions range and have a total value of NOK 3.5 million.

Shareholders

During the period the company's share capital was increased to NOK 27,449,941, comprising a corresponding number of shares with a face value of NOK 1.

The increase comprises new shares issued in connection with the acquisition of SpecTec Srl., Informatiesystemen Holland BV and BAS Data AS. In addition, the company has implemented an options programme and a merger with Visma Informasjons-systemer AS.

Major shareholders at 11.4.1997	% holding
Eriksen, Torvald	7.59
Dalva, Steinar	5.36
Christensen, Chr. Fr.	4.58
Tyrving AS	4.47
Varua Invest AS	4.47
Rian, Øystein	3.56
Bjerkan, Tore	3.56
Dione AS	3.47
JV Investering AS	3.39
Alfred Berg Vekst	3.15
Others	56.40

Outlook

The loss for the first quarter of 1997 has resulted in increased prioritisation and a stronger sales focus on the application solutions contained in VISMA's ERP (Enterprise Resource Planning) package.

The directors and management believe the increase in turnover compared with the first quarter of 1996 is a positive trend. It will therefore be important to use available resources to provide the best possible service to old and new customers.

The directors and management intend to produce an action plan shortly, giving more information on how the group will improve its performance.

Oslo, 29 April 1997

The directors of VISMA ASA

Torvald Eriksen, chairman (signed)
Birger Flaa (signed), Niels C Møller (signed), Magne Storvik (signed)

Jan Vormeland
Chief Executive (signed)

RESULTATREGNSKAP

Alle tall i NOK 1000

Konsern/Group

STATEMENT OF INCOME

All figures in NOK 1000

	1997	1996	
	Q1	Q1	
Driftsinntekter			Operating revenue
Salgsinntekter	46 343	38 683	Sales revenue
Andre driftsinntekter	3 968	767	Other operating revenue
Sum driftsinntekter	50 311	39 450	Total operating revenue
Driftskostnader			Operating expenses
Vareforbruk	2 617	3 535	Cost of goods sold
Lønn og andre personalkostnader	27 997	16 095	Wages and salaries
Andre driftskostnader	17 622	12 386	Other operating expenses
Avskrivninger	4 897	1 603	Depreciation and amortisation
Tap på fordringer	153	95	Bad debts written off
Sum driftskostnader	53 286	33 714	Total operating expenses
Driftsresultat	(2 975)	5 736	Operating profit
Finansposter			Financial income and expenses
Finansinntekter	108	396	Financial income
Finanskostnader	(828)	(267)	Financial expenses
Netto finansposter	(720)	129	Net financial items
Resultat før skatter	(3 695)	5 865	Profit before tax
Minoritetsinteresser	143		Minority interests
Resultat etter minoritetsinteresser	(3 552)	5 865	

BALANSE**EIENDELER****Omløpsmidler**

Kasse, bank og postgiro	30 045	31 610	Cash and cash equivalents
Kundefordringer	66 143	33 590	Trade debtors
Andre kortsiktige fordringer	21 730	8 437	Other current debtors
Varebeholdninger	889	1 429	Stocks
Sum omløpsmidler	118 807	75 066	Total current assets

Anleggsmidler

Aksjer og andeler	1 098	192	Shares in subsidiaries
Obligasjoner og verdipapirer	88	136	Bonds and securities
Utsatt skattfordel	525	338	Deferred tax receivable
Andre langsiktige fordringer	502	459	Long term debtors
Kjøpt programvare	8 448		Purchased software
Goodwill	46 701	36 677	Goodwill
Maskiner, inventar o.l.	15 059	10 725	Machinery, equipment
Fast eiendom	17 061	16 581	Property
Sum anleggsmidler	89 482	65 108	Total fixed assets
Sum eiendeler	208 289	140 174	Total assets

BALANCE SHEET**ASSETS****Current Assets****Fixed assets****GJELD OG EGENKAPITAL****Kortsiktig gjeld**

Kassekreditt	37 114	3 621	Overdraft
Leverandørgjeld	15 644	13 658	Trade creditors
Skyldige off. avg., feriep. o.l.	19 926	13 740	Unpaid VAT, NI etc.
Betalbar skatt	2 803	642	Accrued tax
Utbytte	0	7 932	Dividends
Annen kortsiktig gjeld	43 061	17 679	Other non interest-bearing liabilities
Sum kortsiktig gjeld	118 548	57 272	Total current liabilities

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelsler	563	1 541	Pension liabilities
Annen langsiktig gjeld	36 671	38 430	Other long term liabilities
Utsatt skatt	2 939	969	Deferred tax
Sum langsiktig gjeld	40 173	40 940	Total long-term liabilities
Minoritetsinteresser	97		Minority interests

Egenkapital

Aksjekapital	27 450	20 631	Share capital
Annen egenkapital	22 021	21 331	Other shareholders' equity
Sum egenkapital	49 471	41 962	Total shareholders' equity
Sum gjeld og egenkapital	208 289	140 174	Total liabilities and shareholders' equity

LIABILITIES AND EQUITY**Current liabilities****Long-term liabilities****Shareholders' equity**